



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ MIXTA DEL SUBMINISTRAMENT DE PRODUCTES SERIGRAFIATS, DE TROFEUS I MEDALLES, D'AVELLANES I ALTRES NECESSITATS PER AL DESENVOLUPAMENT DE LA FIRA DE L'AVELLANA, QUE ORGANITZA L'AJUNTAMENT.

1.- Objecte del contracte.

L'objecte del present plec és definir les prescripcions tècniques de la contractació mixta del subministrament de productes serigrafiats de publicitat, de trofeus i medalles, d'avellanes, servei de megafonia i servei d'organització de cursa de sacs, necessaris per al desenvolupament dels actes de la Fira de l'Avellana, que organitza l'Ajuntament de Riudoms.

2.- Característiques tècniques dels subministraments i serveis

Els productes a subministrar i els serveis a realitzar, són els següents:

- Lot 1. Subministrament de productes serigrafiats de publicitat per a la Fira.
- Lot 2. Subministrament de trofeus.
- Lot 3. Subministrament d'avellanes
- Lot 4. Servei de megafonia
- Lot 5. Servei d'organització de la cursa de sacs

Aquesta contractació haurà de complir les característiques tècniques següents per a cada lot:

LOT 1: SUBMINISTRAMENT DE PRODUCTES SERIGRAFIATS

A- Banderoles per a la Fira. Característiques Tècniques:

1. Subministrament de 100 banderoles de mida 90 x 120 cm, de material de lona opaca de pvc reforçat de 510 gr.
2. La impressió serà a dues cares de color, amb dues imatges: per una banda, la imatge del cartell de la Fira de l'Avellana de l'any que sigui i, per altra, una altra imatge per determinar, ambdues proporcionades per l'Ajuntament amb un termini d'antelació suficient, acordat entre la persona encarregada del contracte i l'empresa adjudicatària.
3. Aquestes banderoles hauran de ser col·locades per l'empresa adjudicatària, per parelles, a 50 fanals del poble, mitjançant suports dobles.
4. El transport, muntatge, desmuntatge i lliurament al magatzem municipal, una vegada finalitzada la Fira, aniran a càrrec de l'empresa contractista.
5. Termini de lliurament: hauran d'estar instal·lades abans de l'esdeveniment, per això cal posar-se d'acord entre el responsable de l'Ajuntament i l'empresa adjudicatària per proporcionar les imatges per a la seva elaboració i procedir a la seva col·locació.

Observacions: El transport, muntatge i desmuntatge del material corre a càrrec del contractista, que s'haurà de coordinar amb el responsable del contracte perquè els vinils i banderoles estiguin

instal·lats per al dia de l'acte que s'organitzi i posteriorment, una vegada finalitzada la Fira, les haurà de desmuntar i portar al magatzem municipal.

Unitats: 100 unitats x 30,00 (IVA exclòs) euros preu de licitació

Preu total 3.000,00 euros

IVA 630,00 euros

Preu Màxim Total Cartells: 3.630,00 euros

B- Cartells amb imatges, encara per determinar, per a l'exposició de la Fira.

Característiques Tècniques:

Cartells de cartoploma amb les següents mides i unitats, amb velcro per a la seva col·locació.

- Cartoploma amb mida 200x40 cm- 1 unitat-
- Cartoploma amb mida 150x25 cm (botigues) – 9 unitats
- Cartoploma amb mida 135x90 cm (exposició) – 24 unitats
- Cartoploma mida A3 Plus Nom +Info – 1 unitat

Unitats: 35 unitats x 40,00 (IVA exclòs) euros preu de licitació

Preu total 1.400,00 euros

IVA 294,00 euros

Preu Màxim Total Cartells: 1.694,00 euro

C- Tríptics a color, mida obert 45x21 cm (tancat 15x21 cm), paper de 135 g estucat brillant.

Unitats: 4.000 unitats a 0,16 euros (IVA exclòs), preu de licitació

Preu total: 640 euros

IVA: 134,40 euros

Preu total Màxim Tríptics: 774,40 euros

LOT 1. Productes de serigrafia per a publicitat		UNITATS	PREU UNITARI	TOTAL	IVA 21%	TOTAL IVA
Banderoles	Banderoles 90x120cm, lona opaca de pvc reforçat de 510gr. impressió a dues cares de color, amb dues imatges del cartell de la fira i una altra imatge per determinar proporcionades per l'ajuntament, hauran de ser col·locades per l'empresa, per parelles per 50 fanals del poble	100	30,00 €	3.000,00 €	630,00 €	3.630,00 €
Cartells	Cartells per a exposició de diferents mides	35	40,00 €	1.400,00 €	294,00 €	1.694,00 €
Tríptics	Tríptics a color, mida obert 45 x 21 cm (tancat 15x21 cm), paper de 135 gr, estucat brillant	4000	0,16 €	640,00 €	134,40 €	774,40 €
TOTAL LOT 1				5.040,00 €	1.058,40 €	6.098,40 €

**LOT 2: SUBMINISTRAMENT DE TROFEUS I MEDALLES**

LOT 2. Trofeus i Medalles		UNITATS	PREU UNITARI	TOTAL	IVA 21%	TOTAL IVA
Cursa de sacs	Trofeu Plegadora, or, plata, bronze. 20 cm d'alçada	6	50,00 €	300,00 €	63,00 €	363,00 €
Cursa de sacs infantil	Medalla cara de Gaudí	40	2,80 €	112,00 €	23,52 €	135,52 €
Trofeus resta participants masculins	Trofeu masculins participants	13	16,00 €	208,00 €	43,68 €	251,68 €
Trofeus resta participants femenines	Trofeus femení participants	3	16,00 €	48,00 €	10,08 €	58,08 €
Inauguració Fira	Trofeu Bust de Gaudí. Or vell/ bronze	1	45,00 €	45,00 €	9,45 €	54,45 €
Partits de futbol	Trofeu masculí/femení	4	26,00 €	104,00 €	21,84 €	125,84 €
Cursa Dona	Trofeus a les primeres classificades.	3	16,00 €	48,00 €	10,08 €	58,08 €
General	Trofeus per a les primeres de cada categoria	9	13,00 €	117,00 €	24,57 €	141,57
Natació	Trofeus de natació per a les primers/eres classificats/ades	14	11,00 €	154,00 €	32,34 €	186,34 €
Equips	Trofeus per a equips 1er classificat	1	16,00 €	16,00 €	3,36 €	19,36 €
Equips	Trofeus per a equips 2d classificat	1	14,00 €	14,00 €	2,94 €	16,94 €
Equips	Trofeus per a equips 3er classificat	1	12,00 €	12,00 €	2,52 €	14,52 €
Equips	Trofeus per a equips 4t classificat	1	11,00 €	11,00 €	2,31 €	13,31 €
Equips	Trofeus per a equips 5è classificat	1	10,00 €	10,00 €	2,10 €	12,10 €
Medalles	Medalles de plata (28 uni) i bronze (56 uni)	84	1,00 €	84,00 €	17,64 €	101,64 €
Premis agraris i col·laboracions	Trofeus agraris	3	45,00 €	135,00 €	28,35 €	163,35 €
TOTAL LOT 2				1.418,00 €	297,78 €	1.715,78 €

TROFEU

Tipus: «La Plegadora»



Tamany: aprox. 20 cm. (alçada)
Material: d'or, plata i bronze
Acabat: amb placa gravada (text+logo)

Tipus: «Bust Gaudí»



Material: bronze
Tamany: aprox. 17 cm.
Acabat: amb peu de fusta + placa amb gravat (text+logo)

MEDALLA

Tipus: esportiva rodona
Tamany: 50 mm.
Material: platejat
Acabat gravat al dors (text+logo)

Tipus: esportiva rodona
Tamany: 50 mm.
Material: bronze
Acabat gravat al dors (text+logo)

Tipus: esportiva rodona
Tamany: 50 mm.
Material: daurat
Acabat gravat al dors (text+logo)



LOT 3.- AVELLANES

Subministrament d'avellanes per disposar a la Fira de l'avellana per a la seva degustació i promoció.

30 kg d'avellanes torrades de Riudoms, en bosses d'1 Kg

Preu unitari: 19 €/kg

Import: 570 euros

IVA 10%: 57 euros

Total: 627,00 euros

LOT 4.- SERVEI DE MEGAFONIA

Sonorització pati Escoles per la Fira de l'Avellana que es portarà a terme els dies 11,12 i 13 d'agost de 2023. (Les successives anualitats s'haurà de consultar amb el responsable del contracte)

Preu màx.: 2.000,00 € + iva.

Lloc: Recinte Firal.

Data: de l'11 al 13 d'agost de 2023.

Observacions:

Característiques del servei:

Servei de megafonia de la Fira de l'Avellana, que contempla tota la instal·lació per efectuar la publicitat activa i dinàmica dels actes a realitzar per informació del visitant durant els dies de la Fira, en els carrers que s'indiquen i segons el detall següent:

1. Avinguda Primer d'Octubre / Avinguda Catalunya

8 unitats d'altaveus passius de 2 vies/ 8 Ohms

1 sistema RF micròfon ma inalàmbic

Sistema reproductor d'avisos

1 etapa de potència per caixes a 8 Ohms

Rac de control centralitzat al punt d' Informació

2. Plaça de La Palmera

9 unitats d'altaveus exponencials

1 etapa de potència línia 100V

3. Pati de l'escola

6 unitats d'altaveus exponencials

4. Escenari del pati de l'escola

1 sistema de dues caixes autoamplificades

1 reproductor multifomat d'àudio

1 taula de mescles de 6 canals

1 sistema RF micròfon ma inalàmbic

Transport, muntatge, servei tècnic durant la fira i recollida

LOT 5: SERVEI D'ORGANITZACIÓ DE CURSA DE PORTADORS DE SACS

Servei d'organització de la cursa de portadors de sacs dins de la Combinada de Curses de portadors de sacs d'avellanes (categoria masculina i femenina)

Preu màx.: 2.500,00 € + iva.

Lloc: Recinte Firal.



Observacions:

Característiques del servei:

Servei d'organització de la cursa de portadors de sacs (categoria masculina i femenina) dins de la Combinada de curses de portadors de sacs d'avellanes, que inclou:

Inscripció dels participants; subministrament de dorsals a mida per a la cursa; subministrament de sacs; subministrament de cartellera; la difusió i publicitat; muntatge de la zona de sortida i arribada de la cursa; speaker cursa, subministrament de rellotge electrònic d'arribada; arc d'arribades; equip de so (zona META); marcatge i senyalització del recorregut; aportar els mitjans tècnics necessaris per poder cronometrar els temps de cada participant i determinar el guanyador de la cursa.; oferir el resultat online; fotògraf cursa i l'abonament efectiu dels premis en metàl·lic als guanyadors de la cursa, segons les bases aprovades el juliol de 2018, amb els següents premis:

	CATEGORIA MASCULINA	CATEGORIA FEMENINA
PRIMER CLASSIFICAT:	120,00 €	120,00 €
SEGON CLASSIFICAT:	100,00 €	100,00 €
TERCER CLASSIFICAT:	80,00 €	80,00 €
RESTA DE PARTICIPANTS:	25,00 €	25,00 €

Els licitadors hauran d'oferir preu per a tots els productes de cada lot. Aquest preus oferts no podran estar per sobre del preu de sortida. En el cas de no oferir preu per a tots els productes d'un lot o d'oferir un preu per sobre del preu de sortida de la licitació, l'oferta serà exclosa de la licitació (per al lot que es doni la circumstància esmentada).

Els preus oferts hauran d'incloure tots els costos i les despeses necessàries per al lliurament dels productes i la prestació dels serveis objecte de la licitació.

3.- Responsabilitat del contracte

La data de la prestació del servei o del subministrament que s'indica en els lots anteriors fa referència a la programació de l'any 2023. En els anys successius, en cas de prorrogar-se el contracte, es determinarà oportunament per la regidoria en la programació de l'acte i el responsable del contracte ho comunicarà a l'empresa adjudicatària amb una antelació mínima de 15 dies. L'empresa no podrà formular cap objecció a l'Ajuntament per aquesta circumstància atesa l'especificitat del contracte.

L'Ajuntament no té l'obligació de realitzar la despesa estipulada ja que es tracta d'una estimació i dependrà de les necessitats. Atesa la naturalesa de les contraprestacions que es lliciten en cada lot, poden variar les unitats de servei o subministrament en funció de la programació definitiva de l'activitat, per això, la factura s'emetrà per les unitats reals del servei o subministrament realitzat, atenent al preu unitari de l'oferta que s'adjudiqui.

4.- Compromisos de l'empresa adjudicatària.

El responsable del contracte comprovarà els productes subministrats i si no s'adeqüen a les



característiques del plec de prescripcions tècniques i a l'oferta de presentada per l'empresa adjudicatària, aquesta es farà càrrec de la seva reposició i de les despeses originades per aquest motiu.

La manca de prestació d'algun dels subministraments o serveis objecte del contracte donarà lloc a la seva resolució o a la imposició de les penalitats previstes a decisió de l'òrgan de contractació i a proposta del responsable del contracte.

Riudoms, juny 2023